ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по местному самоуправлению

Совета депутатов сельского поселения Сорум Белоярского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

14 декабря 2022 года

Председательствующий:
Бакалов Б.И. –председатель комиссии по местному самоуправлению
Присутствовали:

	Сафарова

Вера Сергеевна
	-
	заместитель прокурора города Белоярский;

Депутаты Совета депутатов сельского поселения Сорум:

	Бакалов Б.И
	- председатель комиссии по местному самоуправлению

	Члены комиссии:

Дружинина К.А.
	- депутат по десятимандатному избирательному округу

	Шевченко С.В.
	- депутат по десятимандатному избирательному округу

1. СЛУШАЛИ: О повестке дня.

Выступил: Бакалов Б.И. председатель комиссии по местному самоуправлению Совета депутатов сельского поселения Сорум.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О Плане работы Совета депутатов сельского поселения Сорум  на 2023 год.
Бакалов Б.И. предложил голосовать за утверждение повестки дня.

	Результаты голосования:

	Да
	-
	3

	Нет
	-
	0

	Воздержалось
	-
	0

	Не голосовало
	-
	0

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня.

2. СЛУШАЛИ: О Плане работы Совета депутатов сельского поселения Сорум  на 2023 год.
Выступил: Бакалов Б.И.
Рассмотрев проект плана работы Совета депутатов сельского поселения Сорум на 2023 год, принятый за основу 23 ноября 2022 года, руководствуясь статьей 25 Регламента  Совета депутатов сельского поселения Сорум, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Сорум от 2 апреля 2019 года № 13 «О регламенте Совета депутатов  сельского  поселения  Сорум»,  предлагаю утвердить прилагаемый План работы Совета депутатов сельского поселения Сорум на 2023 год.

          Вопросов, предложений, замечаний от депутатов и присутствующих на заседании лиц по рассматриваемому вопросу не поступило.

Предложений не поступило.

         Бакалов Б.И. предложил проголосовать.
	Результаты голосования:

	Да
	-
	3

	Нет
	-
	0

	Воздержалось
	-
	0

	Не голосовало
	-
	0

РЕШИЛИ: Принять проект решения «О Плане работы Совета депутатов сельского поселения Сорум  на 2023 год» за основу.
Председатель комиссии

по местному самоуправлению                                                                       Б.И.Бакалов
2